证券代码： 300069                  证券简称：金利华电                  公告编号： 2023-044

金利华电气股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 6 月 13 日召开第五届

董事会第二十八次会议，审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》，同意聘任

王军先生为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第五届董事会任

期届满之日止。

根据《金利华电气股份有限公司章程》第七条规定：“总经理为公司的法定

代表人”。因此，公司法定代表人变更为王军先生。公司董事会授权王军先生或

其指定人员全权办理后续法定代表人变更的相关事宜。

公司于近日完成了上述事项的工商变更登记手续，并取得了长治市场监督

管理局换发的《营业执照》，变更后公司营业执照基本信息如下：

统一社会信用代码：9133000074903064XT

企业名称：金利华电气股份有限公司

类型：上市股份有限公司

法定代表人：王军

成立日期：2003 年 4 月 15 日

注册资金：117,000,000 元整

住所：山西省长治高新区太行北路 188 号

经营范围：绝缘子(包括玻璃绝缘子、陶瓷绝缘子和复合绝缘子)、高低压电

器开关、插座、电线、电缆、电力金具器材的生产、销售，实业投资，投资咨

询，影视策划，影视文化信息咨询，设计、制作、代理、发布国内广告，会展

会务服务，组织策划文化艺术体育交流活动，工艺品、日用百货、文化用品的

销售，经营文化经纪业务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动)。

特此公告。

金利华电气股份有限公司董事会

2023 年 9 月 4 日